[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   6    июня  2025 года №  1080-ПА
г. Ирбит

 О создании рабочей  группы по вопросам  профилактики, выявления и пресечения административных нарушений в сфере благоустройства и охраны окружающей среды на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

В  соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, в целях повышения эффективности  санитарного и экологического состояния территорий, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Создать рабочую группу по вопросам профилактики, выявления и пресечения административных нарушений в сфере благоустройства и охраны окружающей среды Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
2. Утвердить состав рабочей группы по вопросам профилактики, выявления и пресечения административных нарушений в сфере благоустройства и охраны окружающей среды Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                    Н.В. Юдин

                                                                     Приложение
                                                                          к постановлению администрации
                                                                          Городского округа «город Ирбит»
                                                                          Свердловской области
                                                                          от   6.06.2025  №  1080-ПА

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам профилактики, выявления и пресечения административных нарушений в сфере благоустройства и охраны окружающей среды на территории Городского округа «город Ирбит»                                                                                                                                                                                           Свердловской области

Председатель рабочей группы:
Потапов Алексей Владимирович - начальник отдела муниципального контроля администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

Секретарь рабочей группы:
Ушакова Галина Сергеевна – ведущий специалист отдела муниципального контроля администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

Члены рабочей группы:
	Волкова Лариса Леонидовна – ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
Гладкова Ольга Валерьевна - начальник отдела городского хозяйства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
Дмитриева Мария Николаевна – ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
	Мохначева Ирина Николаевна - ведущий специалист юридического отдела администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

[bookmark: _GoBack]
image1.png